
Ahoj děti, vážení rodiče, 
protože je letos řada tradičních velikonočních aktivit zakázána, připravili jsme pro vás 
vlastní. 
 
1/ Pojďme si společně ozdobit vrbovou chýši na školní zahradě velikonočními vajíčky 
nebo jinými velikonočními ozdobami. 
 
2/ Kdo ještě nezkusil velikonoční stanovištní hru, může si ji na školní zahradě zahrát. 
 
3/ A kdo má chuť, může hledat velikonoční zajíčky. Rozběhlo se jich po Lukově celkem 
osm.  
Každý z nich má na sobě číslo, které je třeba si zapsat k vyluštění tajenky. 
Zajíčky najdete na těchto místech: 

 

 

 
 

 

Čísla seřaďte podle barev: 
green - blue - violet - white - yellow - red - brown - orange 
 
Potom si napište klíč k vyluštění tajenky -  abecedu (A=1 až Ž = 34). 
 
Tajenku napište na lístek se svým jménem a vhoďte do schránky na vrátkách školy  
nebo  
napište na Whats App či mail svému třídnímu učiteli.  
Správní řešitelé dostanou příští týden na konzultacích odměny. 
 
Těšíme se na vaše velikonoční i ozdoby i správná řešení tajenek. 
Veselé Velikonoce ! 


